
Uniwersytet
wrocławski

Uchwała Nr 29612016
Rady Wydziału Nauk Biologicznych

U n iwersytetu Wrocławskiego

z dnia 22 9rudnia 2016 r,

w sprawie nadania stopnia naukowego doktora

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych

itytule naukowym Qrazo stopniach itytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz,595,z

pożn. zm,), Rada Wydziału Nauk Biologicznych uchwala, co następujel

§ 1. Nadaje się pani Katarzynie Danis-Włodarczyk stopień doktora w dziedzinie

nauk biologicznych, dyscyplinie biologia, na podstawie rozprawy doktorskiej pod tytułem:

Characterization of lytic bacteriophages infectin9 Pseudomonas aeruginosa and their

peptidoglycan and exopolysaccharide degradin9 enzymes.

§ 2. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

Pouczenie:

Ustawa nie przewiduje odwołania.

Przewodniczący Rady Wydziału

Wydeiafu

,1r hŃ.Dgńusz


